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JEGYZŐKÖNYV 

Készült Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Jogi és Ügyrendi Bizottságának 
2023. január 23. napján 15,30 órakor megtartott nyílt üléséről. 

Jelen voltak: Füsti-Molnár István 
Krausz Jánosné 
Dr. László Ferenc 

bizottsági tag 
bizottsági tag 
bizottsági tag 

Nincs jelen az ülésen: 
Dr. Stern Sándor 
Dr. Rébeli-Szabó Tamás 

bizottsági tag 
bizottság elnöke 

A Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal részéről: 
Dr. Sztantics Csaba 
Dr. Danyi Katalin 
Dr. Tabajdi Ágnes 
Labádi-Fébert Andrea 
Lencséné Szalontai Mária 
Dányiné Nagy Andrea 
Bocskay István 

jegyző 
aljegyző, Közigazgatási Iroda vezetője 
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témafelelős, egészségügyi referens 
Dr. Sipos Ferenc Parkerdő Otthon vezetője 
Ipari Park referens 

Szél Zoltánné j egyzőkönyvvezető 

Füsti-Molnár István: 
Köszöntötte az ülésen megjelent tagokat, meghívottakat. Megállapította, a bizottság 3 tagja je-
len van. Dr. Rébeli-Szabó Tamás bizottság elnöke később érkezését jelezte, így az ülést megér-
kezéséig vezeti. Dr. Stem Sándor bizottsági tag távolmaradását jelezte. A határozatképes ülést 
15.30 órakor megnyitotta. 
Javasolta, hogy a jegyzőkönyv aláírására Krausz Jánosné bizottsági tagot kérjék fel. 

Kérte a bizottsági tagokat, aki a jegyzőkönyvet aláíró személyével egyetért, szavazzon. 

A Jogi és Ügyrendi Bizottság a jegyzőkönyvet aláíró személyének 3 igen szavazattal Kra-
usz Jánosné bizottsági tagot elfogadta. 

ÍmülÍ 
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Füsti-Molnár István: 
Javaslatot tett az ülés napirendjére. Kérte, a meghívóban szereplő napirendeket tárgyalják. 
Kérdezte, a napirendre vonatkozóan van-e más javaslat? 

Mivel nem volt, kérte, aki az ülés napirendjét elfogadja, szavazatával jelezze. 

A Bizottság 3 igen szavazattal elfogadta az ülés napirendjét és az alábbi határozatot hozta: 

3/2022. (1.23.) JB. 
Tárgy: Napirend 

H A T Á R O Z A T 

A Jogi és Ügyrendi Bizottság az ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el: 

1. A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötött együttműködési megállapodás 
felülvizsgálata (4) 

2. Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete egyes rendeleteinek hatályon kívül 
helyezéséről (7) 

3. A közterület elnevezés és házszám megállapítás szabályairól szóló rendelet megalko-
tása (8) 

4. Egyebek 

ZÁRT 
1. Szentes, 3967/43 hrsz-ú ingatlan értékesítése (zárt 15) 

2. A nem képviselő bizottsági tagok távolmaradása a bizottsági üléseken (zárt 16) 

Bizottsági anyag: 
1. Szentes, Ady E. u. 36. (Móricz Zsigmond Művelődési Ház, hrsz: 101) azám alatti in-

gatlan hosszú távú bérleti hasznosítására vonatkozó bérleti szerződés jóváhagyása 
(zárt) 

2. Gyógyszerbeszerzési pályázat kivizsgálása (zárt) 

1. A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötött együttműkö-
dési megállapodás felülvizsgálata (4) 

Dr. Tabaidi Ágnes: 
Tájékoztatásként közölte, hogy minden évben felül kell vizsgálni a Szentesi Roma Nemzetiségi 
Önkormányzattal kötött megállapodást. Az erre vonatkozó törvény változott, ezentúl szükség 
szerint kell felülvizsgálni a megállapodást. Amennyiben a jövőben a körülményekben nincs 
változás, az eddigi tapasztalatok alapján elég lesz csak az új Önkormányzatnak tárgyalni. 

Füsti-Molnár István: 

Megkérdezte, van-e kérdése, véleménye valakinek az előterjesztéssel kapcsolatosan? 

Mivel nem volt kérte, aki a megállapodást elfogadásra javasolja, szavazatával jelezze. 

A Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: „ t 



4/2023. (1.23.) JB. 
Tárgy: A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötött együttműködési megálla-

podás felülvizsgálata 

2. Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete egyes rendeleteinek 
hatályon kívül helyezéséről (7) 

Dr. Tabajdi Ágnes: 
A Képviselő-testület már tárgyalta a köztemetőkről és a temetkezési tevékenységről szóló ren-
deletet, melynek utolsó szakaszában nem a megfelelő számú rendeletet helyezték hatályon kí-
vül. Most szükséges, hogy a 2014. évi köztemető rendelet is hatályon kívül helyezésre kerüljön. 
Áttekintették még a korábbi rendeleteket és még volt olyan rendelet, mely hatályon kívül kell, 
hogy kerüljön, mely már olyan pályázathoz kapcsolódik, ami megvalósult és nincs szükség a 
rendeletre. 

Füsti-Molnár István: 

Megkérdezte, van-e kérdése, véleménye valakinek az előterjesztéssel kapcsolatosan? 

Mivel nem volt kérte, aki a megállapodást elfogadásra javasolja, szavazatával jelezze. 

A Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

5/2023. (1.23.) JB. 
Tárgy: Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete egyes rendeleteinek hatályon 

kívül helyezéséről 

HATÁROZAT 

A Jogi és Ügyrendi Bizottság megtárgyalta a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkor-
mányzattal kötött együttműködési megállapodás felülvizsgálatára vonatkozó előter-
jesztést. 
A bizottság a megállapodást elfogadásra javasolja a Képviselő-testület számára. 

HATÁROZAT 

A Jogi és Ügyrendi Bizottság megtárgyalta a Szentes Város Önkormányzata Képvi-
selő-testülete egyes rendeleteinek hatályon kívül helyezéséről szóló előterjesztést, 
melyet a Képviselő-testület számára megtárgyalásra alkalmasnak tartott. 
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3. A közterület elnevezés és házszám megállapítás szabályairól szóló ren-
delet megalkotása (8) 

Dr. Danyi Katalin: 
A rendelet megalkotására törvényességi felhívás nyomán került sor. A felhívásba foglalt módo-
sításokat átvezették, de mivel a rendelet címét a jogalkotásról szóló törvény értelmében nem 
lehet módosítani, új rendelet alkotása vált szükségessé. A Városrendezési, -fejlesztési és Ide-
genforgalmi Bizottság a házszámtáblák előállítására tett kiegészítést, valamint javaslat született 
arra is, hogy a házszámtáblák feltüntetésére szankciót építsenek be a helyi rendeletbe. 

Krausz Jánosné: 

Hangsúlyozta, hogy az utcanév feltüntetése az Önkormányzat feladata. 

Dr. Danyi Katalin: 

A közterület felügyelők elkezdték felmérni, hogy hol nincs a házszám feltüntetve. 

Füsti-Molnár Ist\>án: 
Kérte, aki a Városrendezési, -fejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság észrevétele alapján a Kép-
viselő-testület számára megtárgyalásra alkalmasnak tartja az előterjesztést, szavazatával je-
lezze. 

A Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

6/2023. (1.23.) JB. 
Tárgy: A közterület elnevezés és házszám megállapítás szabályairól szóló rendelet megal-

kotása 

4. Egyebek 

Füsti-Molnár István: 
Mivel az egyebek kapcsán észrevétel nincs, a nyílt ülést bezárta, kérte zárt ülés keretében foly-
tassák munkájukat. 

HATÁROZAT 

A Jogi és Ügyrendi Bizottság megtárgyalta a közterület elnevezés és házszám meg-
állapítás szabályairól szóló rendelet megalkotására vonatkozó előterjesztést, melyet 
a Városrendezési, -fejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság észrevétele alapján a Kép-
viselő-testület számára megtárgyalásra alkalmasnak tartott. 

K. m. f. 

Füsti-Molnár István 
levezető elnök bizottsági tag 


